Emri i Léndés : Punimi i Diplomés/ Provim pérfundimtar

Kodi Tipi Semestri Lelfs_lon"e SelIll_nar:.e !.'a!b . Kredite ECTS
(oré/javé) | (oré/jave) | (oré/jave)
MUL 212 E Pranveré 2.00 1.00 0.00 2.50 5.00
Lektori | Eriet Mucollari, Msc
Asistenti

Gjuha e kursit | Shqip

Niveli i Iéndés | Program Profesional 2-Vjecar

Studentét do té punojné né ményré individuale, me mbéshtetjen e pedagogéve

Pérshkrimi | pér kryerjen e punimit té diplomés. Studentéve t'u vihen né dispozicion té gjitha
kapacitetet intelektuale dhe fizike pér té zhvilluar njé punim sa mé té miré.
R Punimi do t'i aftésojé studentét né drejtim té kérkimit shkencor si edhe zhvillimin e
Objektivat

aftésive pér administrimin e informacionit.

1. Marrédhéniet me Publikun 2. Opinioni Publik 3. Menaxhimi i imazhit 4.
Komunikimi korporativ 5. Komunikimi bindés 6. Pérgjegjésia sociale e korporatés
7. Propaganda 8. Fushaté promocionale 9. Dizenjim Grafik 10.Multimedia
Storytelling 11.Animacion etj

Konceptet Kryesore

Programi i Léndés

Java Tema
1 Seancé metodologjike dhe késhillim
2 Seancé metodologjike dhe késhillim
3 Seancé metodologjike dhe késhillim
4 Seancé metodologjike dhe késhillim
5 Seancé metodologjike dhe késhillim
6 Seancé metodologjike dhe késhillim
7 Seancé metodologjike dhe késhillim
8 Vleresimi i punes
9 Seancé metodologjike dhe késhillim
10 Seancé metodologjike dhe késhillim
11 Seancé metodologjike dhe késhillim
12 Seancé metodologjike dhe késhillim
13 Seancé metodologjike dhe késhillim
14 Seancé metodologjike dhe késhillim
15 Seancé metodologjike dhe késhillim
16 Final Exam




Parakushtet | Studenti duhet té frekuentojé Iéndén né masén minimale prej 75%.

Literatura

Referenca té tjera

Rezultatet e Léndés dhe Kompetencat

1 Methodological session and counseling

Ményra e Vlerésimit té Léndés

Notat e Ndérmjetme Sasia Pérgindja
Gjysmé finale 0 0
Kuize 0 0
Projekte 0 0
Projekte semestrale 0 0
Puné laboratori 0 0
Pjesémarrja né mésim 0 0
Kontributi i notave té ndérmjetme mbi vlierésimin final 0
Kontributi i provimit final mbi vlerésimin final 100
Total 100
Ngarkesa ECTS (Né Bazé té Ngarkesés sé Studentit)
Aktivitetet Sasia Koh(é;)igéj)atja Ngark(t-_; srqé;r otale
Kohézgjatja e ku[sit (Dyke pérfshiré edhe javén e provimeve : 16 3 48
16x Orét totale té kursit)
Orét e studimit jashté klase (Parapérgatitje, Praktika etj) 14 5 70
Detyra 0 0 0
Gjysmeé finale 0 0 0
Provimi final 1 7 7
Té tjera 0 0 0
Ngarkesa totale e oréve 125
Ngarkesa totale e oréve / 25 (oré) 5.00

ECTS

5.00




